
 !"#$%&'(&)*+()$!&,%-"%&

 !"#$%&$'()$(*+,$(

 
!"#$$# %&'#( )* + *,-,* ./01.23 45%65 

4789 -*,*:;<,-)= + >#? -*,*:;<,<@, 

%./012&345678509124:4;81;7<0=21087>3?603614/78:4<1:&

       
 

ORDINANZA N. 31 DEL   01/08/2013 
 

INTERRUZIONE DELLA CIRCOLAZIONE  PER RIPARAZIONE PERDITA IDRICA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Preso atto che in data odierna, è pervenuta una comunicazione, da parte dell’Acquedotto Valtiglione 

spa, di ricerca e riparazione perdita idrica in Via Dante Alighieri; 
Valutato che durante la realizzazione delle opere non risulta possibile il transito veicolare in quanto è 

prevista l’occupazione della carreggiata e l’utilizzo di mezzi meccanici; 
 
Valutato altresì che durante la realizzazione delle opere si potrebbero verificare problemi alla 

pubblica incolumità; 
 
Dato atto che esistono percorsi alternativi da e per il paese; 

 
Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 

 
dalle ore 14,00 del giorno alle ore 18,30 di  Giovedì  01  Agosto 2013 e comunque fino alla fine dei lavori, 
la chiusura al traffico veicolare di Via Dante Alighieri 

DISPONE 

 
L’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura sufficiente e a norma di legge; 
 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in alternativa al T.A.R. 
Piemonte. 

MANDA 

 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio, a tutti gli enti interessati ed al comando di Polizia 
Urbana, con invito a vegliarne la regolare esecuzione e riferire. 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
 
 
  
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            (GENTILE geom. Gabriella) 


